

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
<b>SO_01: Rekonstrukce bytu</b>						<b>20 172</b>		<b>4 236</b>	<b>24 408</b>
<b>002: Základy</b>						<b>15 600</b>		<b>3 276</b>	<b>18 876</b>
243.	SUB-00X7	Demontáž topného kanálu - demontáž vrchních betonových desek, demontáž potrubí vč. izolace, zásyp kanálu, zhutnění, betonáž vrchní vrstvy	m	8,0	1 950,00	15 600	21	3 276	18 876
Délka kanálu m.č.102 5m, m.č. 101 a 104:3m = 8m				8,0					
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>1 215</b>		<b>255</b>	<b>1 470</b>
244.	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	1,5	810,00	1 215	21	255	1 470
Přizdívka parapetu v m. č.: 102; 1*1,5				1,5					
<b>0063: Podlahy</b>						<b>5 700</b>		<b>1 197</b>	<b>6 897</b>
245.	SUB-00X8	Mazanina z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,5	3 800,00	5 700	21	1 197	6 897
Provedení podbetonování přiček nad kanálem m.č.102,107: 6m*0,25				1,5					
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>- 2 650</b>		<b>- 557</b>	<b>- 3 207</b>
38.	SUB-00X1.1	Provedení prostupu stropní a střešní konstrukcí do DN400, vč. zapravení konstrukcí	kus	- 1,0	2 650,00	- 2 650	21	- 557	- 3 207
Úprava střešní krytiny a izolace pro světlovod; 1				1,0					
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>1 062</b>		<b>223</b>	<b>1 284</b>
66.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,15	337,00	1 062	21	223	1 284
<b>720: Zdravotní technika</b>						<b>- 8 620</b>		<b>- 1 810</b>	<b>- 10 430</b>
83.	SUB641245	Dodávka a montáž zdravotních instalací, - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	- 8 620,00	- 8 620	21	- 1 810	- 10 430
<b>741: Elektromontáže</b>						<b>5 900</b>		<b>1 239</b>	<b>7 139</b>
85.	SUB641247	Dodávka a montáž elektroměrové skříně	ks	1,0	5 900,00	5 900	21	1 239	7 139
<b>760: Konstrukce sádkartonové</b>						<b>22 846</b>		<b>4 798</b>	<b>27 643</b>
246.	SUB-00X8	Demontáž a montáž SDK stropu pro rozvody EI	m2	17,0	1 250,00	21 250	21	4 463	25 713
č.m.101,102,103,106,107:5x3m2+m.č.104,105.2x1=15+2=17m2				17,0					
89.	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	212,50	302	21	63	365
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>647</b>		<b>136</b>	<b>783</b>
247.	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1000mm	m	1,5	250,00	375	21	79	454
Nový plastový parapet v m.č. 102 po přizdění parapetu									

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		1,5*1=1,5		1,5					
248.	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,0	265,00	265	21	56	321
249.	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,1	6,40	7	21	1	9
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>- 22 004</b>		<b>- 4 621</b>	<b>- 26 625</b>
103.	55381003	světlovod tubusový základní sada bez světlovodného tubusu D 350mm	sada	- 1,0	6 850,00	- 6 850	21	- 1 439	- 8 289
104.	55381054	difuzér tubusového světlovodu dekor Al	kus	- 1,0	1 450,00	- 1 450	21	- 305	- 1 755
105.	5538132X	Světlovod pro hladkou krytinu s křišťálovou kopulí, stropním difuzérem, tubus dl 625mm D 300mm - kompletní dodávka	kus	- 1,0	9 500,00	- 9 500	21	- 1 995	- 11 495
106.	767330112	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v rovné střeše	kus	- 1,0	2 540,00	- 2 540	21	- 533	- 3 073
107.	767330122	Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 350 mm	m	- 1,0	450,00	- 450	21	- 95	- 545
108.	767330132	Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla, průměru do 350 mm	kus	- 1,0	925,00	- 925	21	- 194	- 1 119
109.	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	- 1,35	214,00	- 289	21	- 61	- 350
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>476</b>		<b>100</b>	<b>576</b>
146.	07	Zařízení staveniště	%	2,5	190,48	476	21	100	576